
62 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.345 Quarta-feira, 16 DE SETEMBRO DE 2020

PORTARIA N°. 678/ 2020 DE 14 DE AGOSTO DE 2020 - CRH
O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições le-
gais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Santarém, através 
do(a) Memo. 021/2020 - UGRSP, encaminhado a Direção Geral deste Cen-
tro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
ANTÔNIO MARCIO FELIX LINO CIC: 512.576.372-15
MATRÍCULA: 5908827
CARGO: Motorista
CIDADE: SANTARÉM - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 18/02/2020 a 19/02/2020
OBJETIVO: Conduzir Veiculo.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580155
PORTARIA N°. 479/ 2020 DE 24 DE JUNHO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições le-
gais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Santarém, através 
do(a) Memo. 153/2020 - URS, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
ADSON WENDER DE JESUS SOUSA CIC: 513.695.832-49
MATRÍCULA: 541872184
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ITAITUBA - PA
DIÁRIA: 06 1/2 (Seis e meia) PERÍODO: 02/04/2020 a 08/04/2020
OBJETIVO: Realizar pericias.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580164
PORTARIA N°. 667/ 2020 DE 13 DE AGOSTO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições 
legais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Coordenação das Unidades 
Regionais, através do(a) Memo.
209/2020 - ADM, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
JOÃO ELIAS NOGUEIRA DA SILVA CIC: 571.476.122-72
MATRÍCULA: 54188042/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ABAETETUBA - PA
DIÁRIA: 03 1/2 (Três e meia) PERÍODO: 03/07/2020 a 06/07/2020
OBJETIVO: Realizar pericia.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580180
PORTARIA N°. 717/ 2020 DE 28 DE AGOSTO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições le-
gais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Castanhal, através 
do(a) Memo. 337/2020 - URN, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diárias aos servidores abaixo:
ALEXANDRE FERREIRA CIC: 264.860.322-00
MATRÍCULA: 5843430/1
CARGO: Perito Criminal
BRUNO RODRIGUES DA SILVA CIC: 779.259.472-68
MATRÍCULA: 57192600/2
CARGO: Auxiliar Técnico de Perícias
CIDADE: GARRAFÃO DO NORTE - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 13/08/2020
OBJETIVO: Realizar perícia técnica.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580119
PORTARIA N°. 644/ 2020 DE 10 DE AGOSTO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições 
legais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Coordenação das Unidades 
Regionais, através do(a) Memo.
200/2020 - ADM, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
JOÃO ELIAS NOGUEIRA DA SILVA CIC: 571.476.122-72
MATRÍCULA: 54188042/1
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: ABAETETUBA - PA
DIÁRIA: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 05/08/2020 a 07/08/2020
OBJETIVO: Realizar Pericia.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580176

PORTARIA N°. 699/ 2020 DE 25 DE AGOSTO DE 2020 - CRH
O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições le-
gais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Marabá , através do(a) 
Memo. 102/2020 - UGRSP, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diárias aos servidores abaixo:
ELIZÂNGELA LIMA DE ARAÚJO CIC: 636.456.962-53
MATRÍCULA: 5890028
CARGO: Perito Criminal
JOCY DA SILVA GONÇALVES CIC: 426.244.362-00
MATRÍCULA: 57200690/1
CARGO: Motorista
CIDADE: PARAUAPEBAS - PA
DIÁRIAS: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 12/08/2020 a 13/08/2020
OBJETIVO: Realizar Perícia.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580084
PORTARIA N°. 697/ 2020 DE 25 DE AGOSTO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições le-
gais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Castanhal, através 
do(a) Memo. 315/2020 - URN, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
JÚLIO CÉSAR ROCHA SILVA CIC: 692.796.675-72
MATRÍCULA: 57203458/2
CARGO: Perito Criminal
CIDADE: BRAGANÇA - PA
DIÁRIA: 02 1/2 (Duas e meia) PERÍODO: 11/08/2020 a 13/08/2020
OBJETIVO: Realizar Perícia.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580092
PORTARIA N°. 691/ 2020 DE 24 DE AGOSTO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições 
legais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Altamira, através 
do(a) Memo. 326/2020 - NAA, encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diária ao servidor abaixo:
MAIK NEVES DA CRUZ CIC: 376.453.902-04
MATRÍCULA: 5892890
CARGO: Motorista
CIDADE: BELÉM - PA
DIÁRIA: 01 1/2 (Uma e meia) PERÍODO: 15/08/2020 a 16/08/2020
OBJETIVO: Conduzir Viatura.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580101
PORTARIA N°. 695/ 2020 DE 25 DE AGOSTO DE 2020 - CRH

O Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS, DIRETOR GERAL DO CENTRO DE
PERÍCIAS CIENTIFICAS “RENATO CHAVES”, no uso de suas atribuições 
legais, e CONSIDERANDO a solicitação do(a) Regional Altamira, através 
do(a) Memo. 325/2020 - NAA,
encaminhado a Direção Geral deste Centro.
RESOLVE: Determinar a Diretoria Administrativa e Financeira, o pagamen-
to de diárias aos servidores abaixo:
FABIANE SANTOS GUEDES CIC: 884.110.012-53
MATRÍCULA: 5892870
CARGO: Auxiliar Operacional
FRANCISCO DE ASSIS CIBRIANO LIMA CIC: 780.033.342-68
MATRÍCULA: 5955601
CARGO: Auxiliar Operacional
SIDNEY SANTOS BARBOSA CIC: 001.102.492-59
MATRÍCULA: 5955610
CARGO: Auxiliar Operacional
CIDADE: BRASIL NOVO - PA
DIÁRIAS: 01 (Uma) PERÍODO: 16/08/2020
OBJETIVO: Realizar remoção cadavériva.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
Dr. CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor Geral

Protocolo: 580143
PORTARIA N°.  584/ 2020

OBJETIVO: Ficar a disposição.
Fundamento Legal : LEI:5.810/94.
SERVIDOR: Tarcisio Andre Amorim de Carvalho    
MATRÍCULA: 5888915 / Perito Criminal;
Origem:  BELÉM - PA  Destino:  CASTANHAL - PA.
DIÁRIA: 01 (Uma) PERÍODO:  16/07/2020
Ordenador: Dr. José Edmilson Lobato Junior.

Protocolo: 580006


